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Table de Réglage de Recknagel

Température 
extérieure

— 10°
— 8°
— 6°
— 4°
— 2°

0°
+ 2°

4°
+ 6°
+ 8°
+ 10°

Température 
à la chaudière

90° 
87° 
83° 
79°
76° 
72° 
69° 
64° 
60° 
56° 
52°

N. B. — Ce tableau est purement théorique, les chiffres ci- 
dessus doivent être rectifiés en raison de certaines circonstances 
particulières telles que: vents violents, tempêtes, ouverture et 
fermeture fréquentes des portes, etc... 


